dam = plures autem Fratres nostri S. R. E. Cardinales, audita libri hujusmodi censura sibi relata, illum tanquam continentem propositiones falsas, captiosas, piarum, aurum offensivas, scandalosas, temerarias, Ecclesiae, & ejus praxi injurias, neque in Ecclesiam solum, sed etiam in Potestates saeculi contumeliosas, seditiosas, impias, blasphemias, suspectas de haeresi, ac haesim ipsam sapientes, necnon hereticis, & haeresibus, ac etiam schismati faventes, erroneas, haeresi proximas, pluries damnatas, ac demum etiam haereticas, variasque haereses, & praecipue Janfenianam, ac Quiescentiam manifeste innovantes, & asserentes respective, prohibendum, ac condemnandum esse censuerunt.

Damnatio.

§.2. Nos itaque ne Christiani animi a peritis mendaciis, ac damnabilibus decepta opinionibus a veritate, & Justitiae semita amoveantur; de eorumdem Cardinalium consilio, ac etiam motu proprio, & ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolica potestatis plenitudine supradictum librum supra expresso, aliove quocumque titulo, ubicumque, & quocumque alio idiomate seu quavis editione, aut versione hucusque impressum, aut impostum, quod ab sit, imprimendum, tenore presentium damnamus, & reprobamus, ac legi, seu retineri prohibemus, ipsiusque libri impressionem, descriptionem, lectionem, retentionem, & ulum, omnibus, & singulis Christianis, etiam specificis, & individua mentione dignis, sub poena excommunicationis per contrascentes, ipso facto absque alia declaratione incurrenda, a qua nemo a quoquam (praeterquam a nobis, seu Romano Pontifice pro tempore existente) nisi in mortis articulo constitutus, absolutionis Beneficium valeat obtinere, omnino interdicimus.

Exemplaria locorum Ordinaris tradenda, ut flammis consignentur.

§.3. Volentes, & auctoritate Apostolica mandantes, ut quicumque librum hujusmodi penes se habuerint, vel in futurum quandocumque habebunt, illum statim, atque presentes literas eis innotuerint, locorum Ordinariis, vel haereticis pravitatis Inquisitoribus tradere, & consignare teneantur; hi vero exemplaria sibi sic tradita illico flammis aboleri curent. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

Publicatio damnationis.

§.4. Ut autem praesentes literas omnibus facilius innotescant, nec quisquam illarum ignorantiam allegare possit, volumus, & auctoritate praedicta decernimus, illas ad valvas Basilicae Principis Apostolorum, ac Cancellariae Apostolicae, necnon Curiae generalis in Monte Citatorio, & in Acie Campi Florae de Urbe per aliquem ex Curatoribus nostris, ut moris est, publicari, illarumque exempla ibidem affixa relinqui; Sic vero publicatas omnes, & singulos, quos concernunt, perinde afficere, ac si unicusque illorum personaliter notificatus, & intimatus fuisset; ipsarum autem literarum transumptis, seu exemplis etiam